

云南昭阳经济技术开发区人才小区2栋6-8楼家具采购成交（中标）公告

（招标编号：YL2024001号）

一、中标人信息：

标段(包)[001]云南昭阳经济技术开发区人才小区2栋6-8楼家具采购：

中标人：昭通市恒巨贸易有限公司

中标价格：49.14万元

二、其他：

中标信息：

供应商名称：昭通市恒巨贸易有限公司。

供应商地址：云南省昭通市昭阳区环城西路71号。

中标金额：491400.00（大写：肆拾玖万壹仟肆佰元整）。

具体内容详见附件。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人：昭通市昭阳产投发展有限公司

地址：昭阳区威信路工业园区服务中心208室

联系人：张经理

电话：15187000890

电子邮件：/

招标代理机构：云南运来项目管理咨询有限公司

地址：昭通市昭阳区彩云小区D区1栋一单元503室

联系人：陶开琴

电话：17868985100

电子邮件：89318841@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

云南昭阳经济技术开发区人才小区2栋6-8楼家具采购

成交(中标)公告

编号:YL2024001号

一、项目编号: YL2024001号

二、项目名称: 云南昭阳经济技术开发区人才小区2栋6-8楼家具采购

三、中标信息:

供应商名称: 昭通市恒巨贸易有限公司。

供应商地址: 云南省昭通市昭阳区环城西路71号。

中标金额: 491400.00(大写: 肆拾玖万壹仟肆佰元整)。

四、主要标的信息

货物类
名称: 强化木地板(1.2厚)、窗帘威丝绵等具体内容详见附件; 品牌(如有): 绿洲木业、威丝绵等具体内容详见附件; 规格型号: 满足采购人要求; 数量: 满足采购人要求; 单价: 满足采购人要求;

五、评审专家名单:

王青、邓成敏、冯艺烁。

六、代理服务费收费标准及金额:

中标服务费: 0.7万元, 中标供应商在领取中标通知书时向采购代理机构支付采购代理服务费, 采购代理服务费根据《云南省建设工程招标

代理服务收费指导意见(试行)》(云建招协【2023】51号)以中标金额为基数计取。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次公告提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称:昭通市昭阳产投发展有限公司

地址:昭阳区威信路工业园区服务中心208室

联系方式:张经理15187000890

2. 采购代理机构信息

名称:云南运来项目管理咨询有限公司

地址:昭通市昭阳区彩云小区D区1栋一单元503室

联系方式:17868985100

3. 项目联系方式

项目联系人:陶开琴

电话:17868985100

附件：

二次报价明细表

项目名称：云南昭阳经济技术开发区人才小区2栋6-8楼家具采购

招标编号：YL2024001号

云南昭阳经济技术开发区人才小区2栋6-8楼家具采购磋商报价汇总表

序号	名称	金额（元）
1	A户型（一室一厅）	235164.00
2	B户型（两室一厅）	256236.00
	合计：	491400.00

云南昭阳经济技术开发区人才小区2栋6-8楼家具采购A户型（一室一厅）12户

序号	产品（项目）名称	品牌	计量单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	强化木地板（1.2厚）	绿洲木业	m ²	420	83.00	34860.00
2	窗帘威丝绵	威丝绵	m	144	66.00	9504.00
3	吸顶灯	帝玛	盏	84	70.00	5880.00
4	客厅三色变光灯	帝玛	盏	12	560.00	6720.00
5	电视柜（烤漆）	三叶	个	12	980.00	11760.00
6	3门衣柜（烤漆）	上品	个	12	1380.00	16560.00
7	鞋柜（烤漆）	巴德也舍	个	12	1060.00	12720.00
8	1.8米床+棕垫（烤漆）	上品	套	12	1918.00	23016.00
9	沙发1+1+3（布艺）	八棵树	套	12	3490.00	41880.00
10	茶几（1.2米）	三叶	个	12	870.00	10440.00
11	不锈钢橱柜（1.5米）	定制	套	12	1198.00	14376.00
12	花洒、水龙头	剑雄	个	12	208.00	2496.00
13	锁具	盼盼	套	48	71.00	3408.00

14	全自动直筒洗衣机 (9kg)	金帅	个	12	1352.00	16224.00
15	60L 热水器+水龙头 +开关	美的	组	12	980.00	11760.00
16	不锈钢晒衣杆 3m	定制	组	12	82.00	984.00
17	毛巾架、置物架、 挂钩	九牧	组	12	150.00	1800.00
18	背水箱（冲水箱）	深圳剑牌	组	12	150.00	1800.00
19	玻璃清洗剂	蓝月亮	组	12	98.00	1176.00
20	80CM 洗漱台（带柜 带镜子）	九牧	套	12	650.00	7800.00
合计（元）		大写：贰拾叁万伍仟壹佰陆拾肆元整 小写：235164.00 元				

云南昭阳经济技术开发区人才小区 2 栋 6-8 楼家具采购 B 户型(两室一厅) 12 户

序号	产品（项目）名称	品牌	计量 单位	数量	单价 （元）	合计 （元）
1	强化木地板（1.2 厚）	绿洲木业	m ²	432	83.00	35856.00
2	窗帘威丝绵	威丝绵	m	168	66.00	11088.00
3	吸顶灯	帝玛	盏	96	70.00	6720.00
4	客厅三色变光灯	帝玛	盏	12	560.00	6720.00
5	电视柜（烤漆）	三叶	个	12	980.00	11760.00
6	2 门衣柜（烤漆）	上品	个	12	1100.00	13200.00
7	3 门衣柜（烤漆）	上品	个	12	1380.00	16560.00
8	鞋柜（烤漆）	巴德也舍	个	12	1060.00	12720.00
9	1.2 米小床+棕垫 （松木）	上品	套	12	1360.00	16320.00
10	1.8 米床+棕垫（烤 漆）	上品	套	12	1918.00	23016.00
11	沙发脚踏+3（布艺）	八棵树	套	12	2590.00	31080.00

12	茶几 (1.2 米)	三叶	个	12	870.00	10440.00
13	不锈钢橱柜 (1.5 米)	定制	套	12	1198.00	14376.00
14	花洒、水龙头	九牧	组	12	208.00	2496.00
15	锁具	盼盼	套	32	72.00	2304.00
16	全自动直筒洗衣机 (9kg)	美的	台	12	1352.00	16224.00
17	60L 热水器+水龙头+开关	美的	组	12	980.00	11760.00
18	不锈钢晒衣杆 3m	定制	组	12	85.00	1020.00
19	毛巾架、置物架、挂钩	九牧	组	12	150.00	1800.00
20	背水箱 (冲水箱)	深圳剑牌	组	12	150.00	1800.00
21	玻璃清洗剂	蓝月亮	套	12	98.00	1176.00
22	80CM 洗漱台 (带柜带镜子)	九牧	套	12	650.00	7800.00
合计 (元)		大写：贰拾伍万陆仟贰佰叁拾陆元整 小写：256236.00 元				